[image: ]
ДУМА

	АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	26.09.2024
	№ 47

	пгт. Арти

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk97118316]О внесении изменений в Решение Думы Артинского городского округа от 30.11.2023 г.
№ 79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Артинского городского округа  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
(в редакции Решения Думы Артинского городского округа от 30.05.2024 г. № 27)

[bookmark: _Hlk97118316_Copy_1][bookmark: _Hlk97118386]        Рассмотрев представленный Комитетом по управлению имуществом  Администрации Артинского городского округа проект Решения «О внесении изменений в Решение Думы Артинского городского округа от 30.11.2023 г. № 79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Артинского городского округа  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции Решения Думы Артинского городского округа от 30.05.2024 г. № 27), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Думы Артинского городского округа от 22.06.2021 г. № 36 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения приватизации муниципального имущества в Артинском городском округе" в новой редакции» (в редакции Решений  Думы Артинского городского округа от 24.11.2022 г. № 65, от 26.01.2023 г. № 7, от 28.03.2024 г. № 18), в целях увеличения доходов бюджета Артинского городского округа, руководствуясь Уставом Артинского городского округа, Дума Артинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Думы Артинского городского округа от 30.11.2023 г. № 79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Артинского городского округа  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции Решения Артинского городского округа Думы от 30.05.2024 г. № 27)  (далее - прогнозный план приватизации):

1.1. Таблицу Приложения к прогнозному плану приватизации «Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов» дополнить строкой 28 следующего содержания:

	28
	Нежилое помещение

	Свердловская область, Артинский р-н, с. Симинчи, ул. Школьная, д. 1
	Этажность 1
	100,3
	Удовлетвори-
тельное
	Не используется
	п.5 ст. 50
№131-ФЗ
	Аукцион

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести», официальных сайтах Администрации Артинского городского округа arti.midural.ru и Думы Артинского городского округа dumartinfo.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и налогам (Худяков В.А.).

Председатель Думы
Артинского городского округа                                                                   А.П. Власов

Глава Артинского городского округа                                                         А.А. Константинов

С О Г Л А С О В А Н И Е
 Решения Думы Артинского городского округа
«О внесении изменений в Решение Думы Артинского городского округа от 30.11.2023 г.
№ 79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Артинского городского округа  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
 (в редакции Решений Думы от 30.05.2024 г. № 27)

	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Сроки и результаты голосования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	И.о. заведующая юридическим отделом
	Омелькова Л.И.

	Председатель КУИ Администрации АГО
	Акулова Н.И.

Разослано: 7   экз.
в дело- 1
Дума – 1 экз.
Ред. газеты «Артинские вести» - 1
Юр. отдел -1
КУИ – 1
Прокуратура -1
КСО - 1

Исп.: Банникова Н.А..
тел. 2-11-46

image1.jpeg